CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Federal MARA GABRILLI – PSDB/SP

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

ADITAMENTO DO REQUERIMENTO Nº 712, DE 2018

(Da Senhora Mara Gabrilli )

Requer o Aditamento do Requerimento
nº 712, de 2018 que requer a realização
de audiência pública para tratar de
assuntos pertinentes às pessoas com a
doença de Parkinson, aprovado na
Reunião Ordinária do dia 09.05.2018

 Exmo (a). Senhor (a) Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o Aditamento do Requerimento nº 712, de

2018, aprovado em Reunião Deliberativa Ordinária do dia 09.05.2018, pela

Comissão de Seguridade Social e Família, com a finalidade de requerer que a

audiência seja realizada em conjunto com a Comissão de Defesa dos Direitos

das Pessoas Com Deficiência, Req. nº 165/2018 de autoria da Dep. Soraya

Santos.

Sala de Reuniões, em           de maio de 2018.

Dep. MARA GABRILLI

Deputada Federal- PSDB/SP